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 Kaupunginvaltuuston kokoukset 24.5.2021 ja 9.8.2021 olivat
katsottavissa suo rina videolähetyksinä kaupungin verkkosivuilla. Vi-
deo lä he tyk sis tä saatu palaute on olemassa olevien tietojen mu kaan
ollut yksinomaan myönteistä. Myös lähes kaikkien mui den
Tampereen kaupunkiseudun kaupunkien ja kuntien jul ki set
valtuuston kokoukset ovat katsottavissa suorina lä he tyk si nä
yleisessä tietoverkossa.

 Ylöjärven kaupunkistrategian yhteisö- ja demokratiaroolin 1. stra te-
gia kär jes sä linjataan: ”Kehitämme päätöksenteon avoi muut ta ja
ennakoitavuutta sekä vahvistamme asuk kai den osallisuutta.
Selvitämme ja uudistamme toimielin- ja or ga ni saa tio ra ken net ta
osana maakuntauudistukseen val mis tau tu mis ta.”
Kaupunginvaltuuston julkisen kokouksen seu raa mis mah dol li suu den
tarjoaminen kuntalaisille ja muille ko kouk ses sa käsiteltävistä asioista
kiinnostuneille paik ka riip pu mat to mas ti on siten Ylöjärven
kaupunkistrategian mu kais ta ja kaiken kaikkiaan linjassa
nykyaikaisten toi min ta mal lien kanssa.

 Myös kaupunginvaltuuston 6.9.2021 kokous on perusteltua lähettää
suorana vi deo lä he tyk se nä aiempien kokousten tapaan. Ylöjärven
kaupungin resurssit huo mioi den kokouksen videolähetys on tarpeen
hankkia ul koi sel ta palveluntuottajalta. Videolähetyksen tulee olla laa-
du kas niin äänen kuin kuvan osalta, jotta kokouksen vi deo lä he tys tä
on miellyttävää ja vaivatonta seurata. On myös huomioitava, että
toimintavarmuus korostuu, kun kyseessä on julkinen ja virallinen
kaupungin ylimmän toimielimen kokous, jonka kokouksen
videoinnista tiedotetaan myös julkisissa tiedotteissa.

 Akun Tehdas tuot ti aiemmat kaupunginvaltuuston kokousten vi deo lä-
he tyk set. Kokemukset olivat myönteiset ja onkin pe rus tel tua hankkia
Akun Tehtaalta niin edellä esiin tuotu kuin aikataulullisetkin seikat
huomioiden videolähetyspalvelu myös syyskuun valtuuston
kokoukseen samoilla teknisillä- yms. mää rit te lyil lä ja edellytyksillä.

Liite Akun Tehtaan tarjous 23.8.2021

Kaupunginjohtaja ehdottaa
 Kaupunginhallitus päättää, että



 1.  Ylöjärven kaupunki hankkii Akun Tehtaalta selosteosassa
mainituin perustein suoran videolähetyspalvelun
kaupunginvaltuuston 6.9.2021 kokoukseen kokonaishintaan
5367,96 € (sis alv. 24 %). Kustannukset katetaan
kustannuspaikalta 1105 kaupunginvaltuusto ja

 2. toteaa, että syksyn muihin kaupunginvaltuuston kokouksiin
voidaan hankkia viranhaltijapäätöksin Akun Tehtaalta
videolähetykset kansallinen kynnysarvo ja selosteosassa
mainitut perusteet huomioon ottaen.

Päätös  Hyväksyttiin.
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